celebrationem dei q. Nazita. Nam cū deo
omnis sit, & in se ipso semper decoris sui ha-
bet finem. Et cum sit immortalis, inseparabilis,
minam continent quietem. & perpetuam, pe-
rem, ab ea eius actione in hanc mi-
tum demittit muncium, ad salutarem bene-
dictionem. Non est ergo ibi, natura discon-
ta, non est iti contentio. Sed omnes recte
sagiantur. Et una omnium est prenotatio, quo
iphs intellectus, pater, unus: sensus per ea
efficiens mutuam benevolentiam. Amor
idem efficiens harmoniam universorum.
Ita quidem deum celebramus. Sed descendit,
de regnatoris dno exirentia in cataphora. De-
mus etiam ad eos qui ab ipso legimus recet, ipsi dno
pertinet. Oportet enim regibus incipere. Ita tuorum abominationis, nō
ab ipso ad encomia, & celebrare eum, q. eautos eis eximunt, q. vixi tunc
in pietatem in deum. Et primum quidē agos ro' apējōr eōbēzior. Kai thō ēi apējōr
laudis principium a pietate exerevere, & thō xar' apējōr q. eōgūias, dno pōtor
in ea persistere, ut in nobis, erga deū erabār. & ēi abominationis dia' tuorum regna,
pietas, & erga reges laudatio. Oportet
enim & sic vice tute pacis nobis pōtor
te retribuere. Rego vero virtus, & no-
men solum, pacem nobis firmat. Pexe,
summitati insuet, & rationi, & paci impo-
rat. Et quia natura regno barbarico
superior est, ita ut, nomen solum, symbo-
lum sit pacis. Nam & non in ratio regis
separumero, hostem statim reprimit. Sed
& statice eis, iis qui maxime periclitantur,
hostes sunt pacis. iam enim, sola regis
muro comparsus, vitoriam peperit, &
secundum scelitatem, & semitatem habitantibz
efecit.

Finis.

— T E X O S .

FRANCISCI PATRICII PLATO,
ET ARISTORES,
MYSTICI, ATQUE.
EXOTERICI.

6

Duplex fuisse apud veteres philosophantes licet etenim satis, super que est a nobis discussionum Peri pateticarit Tomi 1. lch. 5. demonstrat. Alterum, qui in vulgaris doctantur, quos teatatur, se nihil scripsisse, neque scripturae exordios, et argumentos. & exotericorum de rebus scilicet diuinis. Prior locus est in his vocabulis. Alterum vero, eorum, qui esse veritas in archais, charioribus, & acutioribus discipulis communicabantur. quos mysticos, Aeternatos, Acraeos, Acutaneos, Egypticos, Esotericos, ex Stoicis in secreto, & ad remittentem ap. pellabant. Hoc in ipsa a qua eos fuisse, exote, Amoenissima gravissimorum virorum aristoteli, Plutarchi, Galeni, Clementis, Alexandrinis agelij, Amoenissim Philopeni, atq. Simplicij palam ibi fecimus. Sicuti & ostendimus, id facti esse, Prothagoram, Pythagoricos omnes, Parmenon, Protagoram quoque, & Thrasymachum Sappi, Adi, & Plotonem, & Aristotelem, & Theophrastum, & stoicos. & etiam Epicureos. Sed tamen quidam mos, tam docendi, tam etiam scribendi fuit. ut Preceptores, nihil scriberent. sed viva voce docerent, discipuli vero, eas donec vocem traditas exciperent. & eas ipsi literis mandarent. Rem hanc Aristoteles ipse, & testato est, & factitauit. Nam f. physico scripsisse, inter quos Dionysium fuisse, ait. Cap. 2. in hunc scriptum modum.